
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 1 / 3

2021-2020 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

113011909

114012112

107032181

114011825

115011724

114011654

114011782

112031645

114011739

114011741

113012150

113011685

114012295

114011620

113011869

115011832

114012032

114011760

115011695

113011916

114012594

114012370

113011824

114012007

114011584

115011575

113011929

110011943

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

إيمان المحمد

بتول سفاف

بشرى الدعبول

جيهان الخضير

حسيبه عابدين

خديجه طه

خديجه كعيد

دانيه المغربي

رولا  العبد الرحمن

ريم عجاج

سوسن رستم

شفاء حاج عمر

عائشه جعفر

غيثاء غيبور

فاطمه المظهور

قمر رنو

لمى عدره

لميس ديوب الشعراني

مؤنسه دعدع

محمد ابو علي

مروه العوض

مها الحسين

نجوى ترك

نزهه الأسعد 

نور الهدى عزو

نور هدله

هبة حميداش

يارا الجعط

خالد

عبد الرزاق

علي

عبدالله

صفوان

عبدالرزاق

محمد

عصام

عبد الرحمن

فيصل

حاتم

خالد

فواز

مروان

شرقي

منجد

قيس

نبيل

عبد المجيد

سميح

أحمد

حسين

محمد شفيق

صلاح 

محمود

عدنان

أحمد

نبار

50

61

0

0

37

20

55

62

67

50

0

50

87

0

26

50

14

38

50

67

20

18

26

16

50

16

25

50

61

0

0

37

20

55

62

67

50

0

50

87

0

26

50

14

38

50

67

20

18

26

16

50

16

25

 خمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

 فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 

سبع وستون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

ست وعشر درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وعشر درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الشعر 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 2 / 3

2021-2020 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

114012126

109011868

29

30

يارا الحاج أحمد الابراهيم 

يانا ديوب

خالد

اسعد

28

53

28

53

ثمان وعشرون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الشعر 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 3 / 3

2021-2020 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114011732

114012064

113011789

115011546

114012387

115011715

114011568

114011614

112011967

114011773

115011747

114011543

113011976

114012373

115011765

115011537

114011964

114011763

114011674

114011551

111031649

113011592

112011915

116011627

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

احمد حلواني

اسماء الزيتون

أسماء القدور

آية حجار

بشرى البوش

جيما برشيني

حنين الشمالي

حياة المحمد

ديما خالد

رنيم الكردي

ريم الونوس

ريم دبوس

زينب شعار

شافع مكاوي

شهد لطفي

صفا ضعضع

عبد المنعم مكاوي

عفراء حبيب

علي شومل

فطمه خاني

كنانه اليوسف

مريم العلي

مها الخليف

ناريمان جعفر

عبد الرحمن

حسن

محمد

ابراهيم

مصطفى

منهل

وليد

احمد

عبد السلام 

فريد

محمد

رامح

محمود

حسين

محمد منهل

جمال

حسين

صالح

محمد

عبد الرزاق

ضرار

احمد

علي

مصطفى

33

57

39

82

0

50

50

0

0

50

67

50

0

42

36

51

0

66

55

50

0

31

0

50

33

57

39

82

0

50

50

0

0

50

67

50

0

42

36

51

0

66

55

50

0

31

0

50

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الشعر 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

25 عدد الناجحين : 532847.17عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




