للعام الدراسي: 2020-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثالثة الشعر 1

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

سنة الطالب: الثالثة استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		خالد	إيمان المحمد	1	113011909
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	61		عبد الرزاق	بتول سفاف	2	114012112
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	بشرى الدعبول	3	107032181
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبدالله	جيهان الخضير	4	114011825
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	37		صفوان	حسيبه عابدين	5	115011724
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	20		عبدالرزاق	خدیجه طه	6	114011654
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		محمد	خديجه كعيد	7	114011782
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		عصام	دانيه المغربي	8	112031645
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		عبد الرحمن	رولا العبد الرحمن	9	114011739
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		فيصل	ريم عجاج	10	114011741
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حاتم	سوسن رستم	11	113012150
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		خالد	شفاء حاج عمر	12	113011685
ناجح	سبع وثمانون درجة فقط	87	87		فواز	عائشه جعفر	13	114012295
راسب	فقط	<u>0</u>	0		مروان	غيثاء غيبور	14	114011620
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	26		شرقي	فاطمه المظهور	15	113011869
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		منجد	قمر رنو	16	115011832
راسب	اربع وعشر درجة فقط	<u>14</u>	14		قیس	لمي عدره	17	114012032
راسب	ثمان وثلاثون درجة فقط	<u>38</u>	38		نبيل	لميس ديوب الشعر اني	18	114011760
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبد المجيد	مؤنسه دعدع	19	115011695
					سميح	محمد ابو علي	20	113011916
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		أحمد	مروه العوض	21	114012594
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	20		حسين	مها الحسين	22	114012370
راسب	ثمان وعشر درجة فقط	<u>18</u>	18		محمد شفيق	نجوى ترك	23	113011824
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	26		صلاح	نزهه الأسعد	24	114012007
راسب	ست وعشر درجة فقط	<u>16</u>	16		محمود	نور الهدى عزو	25	114011584
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عدنان	نور هدله	26	115011575
راسب	ست وعشر درجة فقط	<u>16</u>	16		أحمد	هبة حميداش	27	113011929
راسب	خمس وعشرون درجة فقط	<u>25</u>	25		نبار	يارا الجعط	28	110011943
	1 tett	İ	l		1	4 - 11 2 -		

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2020-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

سنة الطالب: الثالثة استاذ المقرر:

المقرر: الشعر 1

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	ثمان وعشرون درجة فقط	<u>28</u>	28		خالد	يارا الحاج أحمد الابراهيم	29	114012126
ناجح	ثلاث وخمسون درجة فقط	53	53		اسعد	يانا ديوب	30	109011868

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

د مها السلوم

للعام الدراسي: 2020-2021

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

المقرر: الشعر 1

فصل ثانى

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	33		عبد الرحمن	احمد حلواني	1	114011732
ناجح	سبع وخمسون درجة فقط	57	57		حسن	اسماء الزيتون	2	114012064
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	39		محمد	أسماء القدور	3	113011789
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		ابراهيم	آية حجار	4	115011546
راسب	فقط	0	0		مصطفى	بشری البوش	5	114012387
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		منهل	جيما برشيني	6	115011715
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		وليد	حنين الشمالي	7	114011568
راسب	فقط	0	0		احمد	حياة المحمد	8	114011614
راسب	فقط	0	0		عبد السلام	ديما خالد	9	112011967
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		فريد	رنيم الكردي	10	114011773
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		محمد	ريم الونوس	11	115011747
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		رامح	ريم دبوس	12	114011543
راسب	فقط	0	0		محمود	زينب شعار	13	113011976
راسب	اثنتان واربعون درجة فقط	<u>42</u>	42		حسين	شافع مكاوي	14	114012373
راسب	ست وثلاثون درجة فقط	<u>36</u>	36		محمد منهل	شهد لطفي	15	115011765
ناجح	احدى وخمسون درجة فقط	51	51		جمال	صفا ضعضع	16	115011537
راسب	فقط	0	0		حسين	عبد المنعم مكاوي	17	114011964
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		صالح	عفراء حبيب	18	114011763
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		محمد	علي شومل	19	114011674
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبد الرزاق	فطمه خاني	20	114011551
راسب	فقط	0	0		ضرار	كنانه اليوسف	21	111031649
راسب	احدى وثلاثون درجة فقط	<u>31</u>	31		احمد	مريم العلي	22	113011592
راسب	فقط	0	0		علي	مها الخليف	23	112011915
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		مصطفى	ناريمان جعفر	24	116011627

عدد المتقدمين : 53 عدد الناجمين : 25 عدد الراسبين :28 النسبة المئوية للنجاح : 47.17 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية